»Hamburger Schnitzel” 14,90 € Gulasch mit Rotkohl 13,90 €

mit Spiegelei und Bratkartoffein und Salzkartoffein
Hackbraten Housmachersii
iEIRG o ndiSaERartor el 1090 € vze 1090 €

mit Remoulade und Bratkartoffeln

Hausgemachte Rinderroulade 15,90 €

mit Rotkohl und KiéBen Suppen

Ofenkartoftel Wurstsuppe 590 €

mit Quark, Zwiebeln und Leind/ 9'” € mit. Einiage ’

e Tomatensuppe 590 €
itzel 9' ” € mit Baguette

mit Pommes rot/weils

Die verwendeten Zusatzstoffe erfragen Sie bitte beim Personal!



liberbacken mit Tomate und 15,90 € Currywurst 790 €

Mozzarella dazu Tomaten/Sahne mit Pommes

Sole und Kroketten Curry-Boulette 7.90 €
Schweineleber mit Pommes

mit gebratenen Zwiebelringen . .

und Apfelspalten, dazu 13'” € &W Heischkdse 5,” €
Kartoffelstampf g C s

Splemmten . Mktw 6,90 €
mit gebratenen Zwiebelringen 7 1' 90 € mit Pommes

und Bratkartoffein

mit Spreewaldgurke 9,90 € mit Pommes f

Die verwendeten Zusatzstoffe erfragen Sie bitte beim Personal!



Classic Burger

mit Salat, Patty, Zwiebeln und Gurke

Classic Cheese Burger
mit Salat, Rindfleisch Patty, Kdse,
Zwiebeln

Bacon Burger

mit WeiBkrautsalat, Rindfleisch Patty,
Bacon, Kdse, Zwiebeln, BBQ-SolBe

Burger Menu (freie Auswahl)

mit Pommes und Softgetrdnk

4,90 €

590 €

590 ¢€

9,90 €

Unsere tmpfehiung !

tHausgemachtes
frikassee

mit Wildreis

Only for Kids
#ihnchennuggets mit
Pommes

Kleines Schnitzel mit
Pommes

12,90 €

590 ¢
590 ¢€

Die verwendeten Zusatzstoffe erfragen Sie bitte beim Personal!




Gasthof Endler

Libzer Pils Fass 0.3/
Libzer Pils 0,5/
Libzer alkoholfrei 0,5/
Libzer Lemon 0,5/
Libzer Grapefruit 0,33/
Duckstein fass 0,31
Duckstein Weizen 0,5/
Radler 0,3/
Berliner WeiBe rot/grin 033/
Saft verseh. Sorten 0,3/
Softdrinks 0.4/

Die verwendeten Zusatzstoffe erfragen Sie bitte beim Personal!

2,60 €

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90€
3,60 €
4,20 €
240€
2,80¢€

2,40¢€
2,30€

05/ 3,90€
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Mammmwe’”g“tmmﬂ ttonhei
Riesling Classimo 02/ 5,90¢€
trocken

WeiBburgunder 02/ 5,90€
trocken

Irilogie 02/ 5,40€
feinherb

Rivaner 02/ 5,40 €
feinherb

Eifels Spdtburgunder 0,21 5,60 €
Rotwein trocken

Rosee’ Spdtburgunder 0,21 5,90 €

WeiBherbst
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